LI.

15, 18 aprile 1132.

*datum factum comuni per Germanos de speculo
et Varsio et Septem sororibus*

(1) (S.T.) Anno ab incarnatione domini nostri ihesu xpisti mille-
simi centesimo. trigesimo Secundo. Quintodecimo die mensis aplilis.
Indicione decima. Constat nos Attouem. et Albericum germanos. et
filios quondam. Rainerii. de fabrica (2) et iugalium Attoni
qui professi sumus nos lege romana uiuere et in presentia. Donnus
Arduinus episcopus. et comes. et sua interponente acto(3)ritate et in
presentia Gerardus de castro arquato (4) communiter accepissemus
nos sicuti et in presentia testium accepimus ad communem popu-
lum placentinum. libras uiginti. quatuor denariorum mediolanensis
veteri finito precio per totum allodium quod habemus et detinemus
in curte et castro quod nominatur speglo intns castro. et de foris.
in eis pertinentiis atque territoriis. et in pertinentiis de uarsi ex
illa parte septem sorores. excepto feodum de filios gumbodi. da
uidore. quod autem suprascriptum totum allodium iuris nostri su-
perius dictum ab hac die uobis suprascriptum populum placentinum
communem. uendimus tradimus. emancipamus.(5). In Bonizo de an-
dito et in albericus filius aginoni. et in raimundo speroni. qui in eo
tempore consules istius ciuitatis erant. nulli alii uenditum. donatum
alienatum obnoxiatum uel traditum nisi uobis. et faciatis exinde a
presenti die uos et herredes uestri ant cui uos dederitis iure pro-
prietario nomine quicquid uolueritis. facere sine omni nostra et her-
redum nostrorum contradicione. Evidem spondemus atque promit-
timus nos suprascripti germani et (2) iugalium supra-
scripti Attoni. una cum nostris herredibus. uobis suprascriptam
uendicionem qualiter superius legitur in integrum ab omni homine
defensare. quod si defendere non potuerimus. aut si uobis exinde
aliquid per quoduis ingenium subtrahere quesierimus. tunc in du-
plum suprascriptam uendicionem ut supra legitur uobis restituere
promittimus. sicut pro tempore fuerint meliorate. aut ualuerint sub
estimatione in consimilibus locis. Et nec nobis liceat ullo tempore
nolle quod uoluimus. set quod a(d) nobis semel factum uel quod scrip-
tum est inuiolabiter conseruare promittimus con stipulatione sub-
nixa. Et nichil nobis ex ipso precio aliquid dare debes. dicimus ac-
tum intra ciuitatem placentie feliciter. Signa + + manus supra-
scriptum. Germani et iugali qui hanc uendicionis cartulam fieri ro-
gauerunt. et suprascriptum precium acceperunt. Et ipse Atto consensit
eidem cumiugi sue ut supra. et Albertus pauese ipsa filia sua con-